3.3.90.39.00.00.00.00.0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Valor Mensal:
R$ 180,00 (cento e oitenta reais), acrescido do pagamento único o valor de R$ 50,00
(cinqüenta reais) pela aquisição de um controle remeto do portão de acesso, totalizando o
valor de 12 (doze) meses de R$ 2.210,00 (dois mil e duzentos e dez reais); Signatários: Dr.
Antônio César Ribeiro, Presidente do Coren/MT e pela Contratada Sra. Marlene M.
Coutinho. Cuiabá-MT, 12/02/2021

EXTRATO DE ADITAMENTO

Espécie: 3º Termo de Aditamento ao Contrato no 02/2018, firmado em 19/02/2021,
Objeto: prorrogação do prazo de vigência do contrato em 01/03/2021 a 28/02/2022.
Fundamento Legal: art. 25, Inciso X da Lei no 8.666/1993; Processo: 04/2018; Valor mensal
de R$ 23.333,10 (vinte e três mil e trezentos e trinta e três reais e dez centavos). Valor
Anual de R$ 279.997,20 (duzentos e setenta e nove mil e novecentos e noventa e sete
reais e vinte centavos). Cobertura Orçamentária: 3.3.90.36.00.00.00.00.0000 Signatários:
Antônio César Ribeiro, Presidente do Coren/MT e pelos Locatários Paulo Vitor Pouso de
Oliveira e Carlos Alberto Almeida de Oliveira Filho, representante legal. Cuiabá-MT, 19 de

[...]

4º Termo Aditivo ao Contrato 01/2017
Contratado: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A. Objeto: Prorrogação da vigência contratual
Vigência: 08/01/2021 a 08/01/2022 Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.33.90.030.001 -
Combustíveis e Lubrificantes Automotivos Nota de Empenho: 20/2021 Valor Global:
R$190.000,00 (cento e noventa mil reais). Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Data da
Assinatura: 07/01/2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo: 990/2019 Contrato: 1º Termo Aditivo ao Contrato 01/2020
Contratado: SODEXO PASS DO BRASIL. Objeto: Prorrogação da vigência contratual Vigência:
24/01/2021 a 24/01/2022 Elemento de Despesa: 6.22.1.1.01.33.90.046.001 - Auxílio
Alimentação/Refeição Nota de Empenho: 139/2021 Valor Global: R$1.804.090,70 (um
milhão oitocentos e quatro mil e noventa reais e setenta centavos). Fundamento Legal: Lei
nº 8.666/93. Data da Assinatura: 22/01/2021.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2021

Objeto: Doação gratuita, livre e desembaraçada do bem de propriedade do doador